
 

 

UCHWAŁA NR XL/296/2022 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawonków 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.)  

uchwala się,  

     co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawonków, a także 

określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/67/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawonków oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2022 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3818



Załącznik do uchwały Nr XL/296/2022 

Rady Gminy Pawonków 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawonków, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im Tadeusza 

Kościuszki 

w Pawonkowie 

Pawonków 

ul. Szkolna 1 

dla klas I – III: 

1. Łagiewniki Wielkie ulica Rolna 

2. Pawonków 

dla klas IV – VIII: 

1. Gwoździany 

2. Łagiewniki Małe 

3. Łagiewniki Wielkie ulica Rolna 

4. Pawonków 

5. Skrzydłowice 

Szkoła Filialna w Gwoździanach Szkoły 

Podstawowej im Tadeusza Kościuszki 

w Pawonkowie   

Gwoździany 

ul. Lubliniecka 5 

dla klas I – III: 

1. Gwoździany 

Szkoła Filialna w Łagiewnikach Małych 

Szkoły Podstawowej im Tadeusza 

Kościuszki w Pawonkowie  

Łagiewniki Małe 

ul. Lubliniecka 30 

dla klas I – III: 

1. Łagiewniki Małe 

2. Skrzydłowice 

2. Szkoła Podstawowa 

im Wandy Kawy 

i Bronisławy Kawy 

w Kośmidrach 

Kośmidry ul. Szkolna 3 miejscowości: 

1. Koszwice 

2. Kośmidry 

3. Łagiewniki Wielkie,  

z wyłączeniem ulicy Rolnej 

3. Szkoła Podstawowa 

w Lisowicach 

Lisowice ul. Mickiewicza 22 miejscowości: 

1. Draliny 

2. Lipie Śląskie 

3. Lisowice 

4. Solarnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3818


		2022-06-03T13:06:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




